Fiﬁiw Federazione Italiana Nuoto

ef Settore Sincronizzato

Order

1 17

2 18

3 24

4 14

5 16

6 5

7 1

8 8

9 9

10 25
11 2
12 21
13 11
14 3
15 4
16 23
17 10
18 6
19 22
20 15
21 7
22 13

Swimmers

Romanc Beatrice
Certo Calliope
Paggi Valentina
Capobianchi Elisa
_eccas Rrasa Aurora
Marini Cecilia
Albanesi Miranda
Montanari Flaminia
Baffioni Alice
Cammerata Matilde
Gabrielli Beatrice
Colella Letizia
Grarmiccia Denise
Tibeari Marta
Assorati Agata
Rizzo Angelica
Vliartorina Giulia
Stropiccicli Viola
lacoalla Mia
Concas Vittoria
Aldegunds Gomez Elena
Parmeggizani Mattia

NU Camp Reg. Prop. Obbligatori G 1

2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2016
2016
2017

Results

Camp Reg. Prop. Obbligateri G 1 Propaganda

Team

Fin Plus S.S.D.

Olympic Roma

All Round Sport & Wellnes
All Round Sport & Wellnes
Ferratella A.S.D.

G. Sport Village ssd
Ferratella A.S.D.

Olympic Roma

Tyrsenia Sporting Club
Roma Vis Nova PN

Fin Plus S.S.D.

Tyrsenia Sporting Club
Tyrsenia Sporting Club
Ferratella A.S.D.

Ferratella A.S.D.

Tyrsenia Sporting Club
Ferratella A.S.D.

Roma Vis Nova PN

All Round Sport & Wellnes
Roma Vis Nova PN

GS Fiamme Oro

Roma Vis Nova PN

Figure

Score

59,493
58,952
56,986
51,779
51,555
51,540
51,319
50,033
43,602
43,157
43,017
41,557
39,602
38,255
37,017
35,205
33,619
33,269
33,126
32,507
27,493
25,507
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